1548.

C. ; In nomine sanetae *) et indiuiduae *) trinitatis. Heinricus diuina fauente

dementia rex. Siquid nos aecclesias 2
) Dei uel in eisdem seruientes de nostris

• ditare studuerimus, proeul dubio inmarceseibile 3
) premium

4
) in futuro capes-

sere credimus. Qua de re eunetis fidelibus nostris presentibus scilicet atque

futuris
j

notum esse uolumus, qualiter nos aeterne 5
) uite desiderio inflammati tarn

pro remedio anime nostrae quam parentum nostrorum nee non et interuentu

dilecte contectalis
j

nostre Cunigunde 6
) et pro dilecti Aldahensis 7

) abbatis 8
), Go-

dehardi nomine 9
), gratissimo 10

) obsequio eidem aecclesie 1X
), cui ipse praeesse

uidetur, in usum monachorum inibi Deo famulancium 12
) [

in marca l3
) et co-

mitatu Heinrici 14
) marchionis x regales mansos inter hos terminos sitos , id

1) MB.: sanete, individue, und so öfter e statt ae.

2) MB.: Ecclesias.

3) Ludewig und MB.: immarcessibile.

4) L. (= Ludewig): praemium.

5) MB.: eterne.

6) L.: Chunegundae. MB.: Chunigunde.

7) L. : Altahensis.

8) L.: abbatis fehlt.

9) L. und MB.: nomine fehlt.

10) MB. : gratiosissimo.

11) MB.: Ecclesie.

12) L. und MB.: famulantium.

13) L. : marcha. MB. : marha.

14) MB.: Henrici.

Mitteilungen aus dem german. Nationalmuseum. 1898. V.
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est 15
), in orientali plaga de illo uallo et duabus arboribus uulgo feleuun 16

)

dictis
|

subtus uillam Abbatesdorf 17
) dictam usque in fluuium Danuuii 18

) et

inde sursum 19
) in latitudine usque in occidentalem plagam ad terminum mini-

sterii Sigimares uueride 20
), |

in longitudine uero de Danuuio 21
) usque ad

uuagreini 22
) ad aquilonem terminantur

,
per hanc nostri praecepti paginam

concedimus atque largimur cum omnibus appendiciis 23
) ad eosdem pertinen-

tibus 24
), |

areis, aedificiis 25
), terris cultis et incultis et 26

)
pratis, pascuis, aquis 27

)

aquarumue decursibus, molendinis, piscationibus, uenacionibus 28
), siluis exstir-

patis 29
) uel adhuc stirpandis 30

), seu cum
|

omnibus, quae dici uel 31
) nominari

possunt, vtensilibus et de nostro iure ac dominio in eius ius ac dominium

omnino tranfimdimus 82
), ea quippe racione, ut predictus abbas suique succes-

sores
|

exinde liberam habeant potestatem tenendi, commutandi vel quicquid

eis in usum praedictorum fratrum agere libuerit. Et ut hec nostre donationis

auctoritas omnium hominum
|

contradictione remota stabilis et firma constet,

hanc cartam 33
) ex nostra" iussione conscriptam ac signatam propria manu sub-